興行場（臨時、 仮設、 常設）営業許可申請書

年　　　月　　　日

北海道室蘭保健所長　様

住所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）

興行場法第２条第１項の規定により、次のとおり許可を受けたいので、申請します。
記
1. 興行場の名称

2. 興行場の所在地

3. 興行場の種別

4. 興行場の構造設備

5. 入場者の定員

6. 興行の期間（常設のものを除く）

7. 興行場の完成予定年月日

注　興行場の区別は、次によること。
（１）臨時とは、既設の建物を使用し、その興行期間がおおむね１月以内のものをいう。
（２）仮設とは、空地等に仮設し、その興行期間がおおむね１月以内のものをいう。
（３）常設とは、臨時又は仮設以外のものをいう。